

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต็ง		
ประเภท	งานทาง		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต็ง		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 2 บ้านหนองเต็งเหนือ ตำบลหนองเต็ง อำเภอบึงคล้า จังหวัดบึงกาฬ		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต็ง		
ตามแบบ	อบต.กำหนด		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
			เมื่อ มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	166,320.00	-	166,320.00	ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
	ป้ายโครงการ			-	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			166,320.00	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			166,300.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน			

ขนาดพื้นที่ 7,200.00 ตร.ม.

ประมาณการ.....

เฉลี่ยราคาประมาณ 23.10 บาท/ตร.ม.

(นายโอฬาร วงศ์สุริยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต็ง

- คณะกรรมการ ได้พิจารณากำหนดราคากลาง ค่าFactor F เป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางค่าก่อสร้าง
- เห็นควร ให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางในการประกาศสอบราคาหรือตกลงราคาต่อไป โดยให้เป็นไปตามแบบแปลน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายยงยุทธ อะโคตมี)

ผู้อำนวยการกองคลัง

- เห็นชอบ

ว่าที่ ร.ต.(ญ)

(ดวงเดือน ลุนเพ็ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต็ง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางกลิ่นผกา โนนริบูรณ์)

นักพัฒนาชุมชน

- อนุมัติ

(นายบัวไข ประเคนคะชา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต็ง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวละอองดาว หล้ากันยา)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรจากโคกเจ้าหัวถึงดงตอง	
โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรจากโคกเจ้าหัวถึงดงตอง	
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 2 บ้านหนองเตนเหนือ ตำบลหนองเตน อำเภอบึงคล้า จังหวัดบึงกาฬ	
รายละเอียดโครงการ	ถนนลูกรัง กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 1,800 เมตร หรือพื้นที่ 7,200 ตร.ม ปริมาณดินลูกรัง ไม่น้อยกว่า 1,728 ลูกบาศก์เมตร	
ประมาณการเมื่อวันที่	มิถุนายน 2565	ตามแบบ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	ลงดินลูกรัง	1,728.00 ลบ.ม.	90.00	155,520.00	-	-	155,520.00
2	เกรดปรับเกลี่ยผิวจราจร	7,200.00 ตร.ม.	1.50	10,800.00	-	-	10,800.00
รวมราคาค่าต้นทุน							166,320.00

ประมาณการ

(นายโอฬาร วงศ์สุริยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง